２０１４年１月

外保連加盟学会	 御中

〒101-0051

東京都千代田区神田神保町 2-6

十歩ビル

TEL.03-3512-0251	 	 FAX.03-3512-0250

『外保連試案   2014』【特価】申込書配布のご依頼

謹啓	 貴学会におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素

は、ひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、『外保連試案	 2014』が、昨年 11 月下旬に刊行となりました。本書は、手術・

処置・生体検査・麻酔の全試案を 1 冊にまとめた書籍です。全データを収録したＣＤ－

ＲＯＭ付きで、定価 10,000 円＋税	 にて発売いたします。

この度、『外保連試案	 2014』を、外保連加盟学会の皆様に特別価格でご提供させてい

ただく運びとなりました。つきましては、貴学会の広報誌に、同書の【特価】申込書を

同封して配布していただきたく、ここにご依頼申し上げます。

	 特別価格は、8,000 円＋税	 です。送料は無料です。特別価格、送料サービスに関して

は、ＦＡＸ【特価】申込書での申込みにのみ有効となります。

	 申込書の同封・配布をご了承の際は、おそれいりますが、外保連宛にご連絡いただけ

ますよう、お願い申し上げます。

何卒、ご検討の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具